



Astem Digital
135 rue des joncs bois
Allée n°2 - Bât 18
84000 Avignon
contact@astemdigital.fr

Le sourire à portée de clics

Adresse d'expédition :
SARL Proteart
78 Boulevard Mireille Lauze
Marseille 13010

SARL Proteart, SARL PROTEART
78 Boulevard Mireille Lauze
Marseille 13010

virer ment le #6
06/06

Facture FAC/2024/01349

Date de la facture : 02/05/2024 Date d'échéance : 01/06/2024 Date de livraison : 12/04/2024 Origine : S12353

Description	Quantité	PRIX UNITAIRE HT	Rem.%	TVA	
[RS-F2-DMBE-03] Résine Dental Model V3 Résine idéale pour : Les modèles de couronne et de bridge Les modèles analogues d'implants Les modèles orthodontiques Les modèles pour diagnostic	2,00 Unités	135,00	0,00	TVA 20%	270,00 €

TNT	1,00 Unités	8,33	100,00	TVA 20%	0,00 €
-----	-------------	------	--------	---------	--------

Condition de paiement : 30 jours Communication de paiement : FAC/2024/01349	Montant hors taxes	270,00 €
	TVA 20%	54,00 €
	Total	324,00 €

Conditions générales : <https://www.astemdigital.fr/terms>

Moyen de paiement:

Nos coordonnées bancaires:
Banque : CCBPFRPPMAR
BIC : CCBPFRPPMAR
IBAN : FR76 1460 7002 0467 0210 6315 007

SIRET : 79780320200044
Naf: 4646Z - TVA:FR93797803202
Société à responsabilité limitée au capital de 100 000€



Astem Digital
135 rue des joncs bois
Allée n°2 - Bât 18
84000 Avignon
contact@astemdigital.fr

Le sourire à portée de clics

SARL Proteart, SARL PROTEART
78 Boulevard Mireille Lauze
Marseille 13010

Facture FAC/2024/00908

le 06/06
virement de 14,76 €
Can reliquat de
l'avis
Origine :
S11961 FAC/2023/02223

Date de la facture :
27/03/2024

Date d'échéance :
26/04/2024

Origine :
S11961 FAC/2023/02223

Description	Quantité	PRIX UNITAIRE			Prix Total
		HT	Rem.%	TVA	
[G100-R-35] Fraises VHF pour céramiques 35 mm (1.0, Radius grinding) Grinding tools for glass ceramics	8,00 Unités	39,90	0,00	TVA 20%	383,04 €
[G240-R-35] Fraises VHF pour céramiques 35 mm (2.4, Radius grinding) Grinding tools for glass ceramics	8,00 Unités	39,90	0,00	TVA 20%	383,04 €
TNT	1,00 Unités	8,33	100,00	TVA 20%	0,00 €
Montant HT					638,40 €
TVA 20%					127,68 €
Total					766,08 €

Merci d'utiliser la communication suivante pour votre paiement: FAC/2024/00908

Condition de paiement : 30 jours

Moyen de paiement: Chèque / Virement

Nos coordonnées bancaires:

Banque : Banque Populaire Méditerranée

BIC : CCBPFRPPMAR

IBAN : FR76 1460 7002 0467 0210 6315 007

Conditions générales : <https://www.astemdigital.fr/terms>

SIRET :79780320200044

Naf: 4646Z - TVA:FR93797803202

Société à responsabilité limitée au capital de 100 000€



Astem Digital
135 rue des joncs bois
Allée n°2 - Bât 18
84000 Avignon
contact@astemdigital.fr

Le sourire à portée de clics

SARL Proteart, SARL PROTEART
78 Boulevard Mireille Lauze
Marseille 13010

Facture FAC/2024/00155

Virement le 06/06

Date de la facture :
16/01/2024

Date d'échéance :
15/02/2024

Origine :
S10946

Description	Quantité	PRIX UNITAIRE HT	Rem.%	TVA	Prix Total
IRT-F3-02-01 Form 3 Resin Tank V2.1 - 1L Bac résine pour Form 3 et Form 3B	1,00 Unités	135,00	0,00	TVA 20%	162,00 €
IRS-F2-DMBE-03 Résine Dental Model V3 Résine idéale pour : Les modèles de couronne et de bridge Les modèles analogues d'implants Les modèles orthodontiques Les modèles pour diagnostic	1,00 Unités	135,00	0,00	TVA 20%	162,00 €
TNT	1,00 Unités	8,33	100,00	TVA 20%	0,00 €
Montant HT					270,00 €
TVA 20%					54,00 €
Total					324,00 €

Merci d'utiliser la communication suivante pour votre paiement: FAC/2024/00155

Condition de paiement : 30 jours

Moyen de paiement: Chèque / Virement

Nos coordonnées bancaires:

Banque : Banque Populaire Méditerranée

BIC : CCBPFRPPMAR

IBAN : FR76 1460 7002 0467 0210 6315 007

Conditions générales : <https://www.astemdigital.fr/terms>

SIRET :79780320200044

Naf: 4646Z - TVA:FR93797803202

Société à responsabilité limitée au capital de 100 000€



Astem Digital
135 rue des joncs bois
Allée n°2 - Bât 18
84000 Avignon
contact@astemdigital.fr

Le sourire à portée de clics

SARL Proteart, SARL PROTEART
78 Boulevard Mireille Lauze
Marseille 13010

Facture FAC/2024/00630

Virement le 06/06

Date de la facture :
28/02/2024

Date d'échéance :
29/03/2024

Origine :
S11345

Description	Quantité	PRIX UNITAIRE HT	Rem.% TVA	Prix Total
IRS-F2-DMBE-03 Résine Dental Model V3 Résine idéale pour : Les modèles de couronne et de bridge Les modèles analogues d'implants Les modèles orthodontiques Les modèles pour diagnostic	3,00 Unités	135,00	0,00 TVA 20%	486,00 €
TNT	1,00 Unités	8,33	100,00 TVA 20%	0,00 €

Montant HT	405,00 €
TVA 20%	81,00 €
Total	486,00 €

Merci d'utiliser la communication suivante pour votre paiement: FAC/2024/00630

Condition de paiement : 30 jours

Moyen de paiement: Chèque / Virement

Nos coordonnées bancaires:

Banque : Banque Populaire Méditerranée

BIC : CCBPFRPPMAR

IBAN : FR76 1460 7002 0467 0210 6315 007

Conditions générales : <https://www.astemdigital.fr/terms>

SIRET : 79780320200044

Naf: 4646Z - TVA:FR93797803202

Société à responsabilité limitée au capital de 100 000€